
 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

          17.07.2023                                                                       2097-п                                                                             

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 16 марта 2021 года № 685-п  

 

 

 

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация 

Беловского городского округа 

 

       ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1.  Внести следующие изменения в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на 

строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том 

числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на 

строительство», утвержденный постановлением Администрации Беловского 

городского округа от 16 марта 2021 года № 685-п «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на 

строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока 

действия разрешения на строительство»: 

1.1. Пункт 2.6.1.2.12. изложить в следующей редакции: 

        «2.6.1.2.12. Согласование архитектурно-градостроительного облика 

объекта капитального строительства в случае, если такое согласование 

предусмотрено статьей 40.1 ГрК РФ;». 

consultantplus://offline/ref=58DC906CFEF30E8416C6B67CCFB5B4E2131217E1F7B99C11B026EEA226C55F57E4FD45C70339FFFCDBF3BC7515807E57E42ED7C1080DJDe6H


 2 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации  

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского                     

городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по строительству                  

И.А. Коршикову. 

 

 

 

И.о. Главы Беловского 

городского округа                                                                        Г.В. Овчинникова 

 


